6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2024 № 884

На основании предложения мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2024 № 884 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2025 № 895, от 26.03.2025 № 917), изменение, исключив строку № 8.4.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска					           	             Д. В. Асанцев